
CORTES DE CARNE

PAQUETES COMPLETOS

TACOS A ELEGIR

asdasdala



Sides

Cortes de carne

$319

$85 $109

$95 $89

Picanha

Rib Eye

New York

Coliflor rostizada

Esparragos a la
parrilla

Arrachera

Papas trufadas

Quesapapas

320 gms - Corte tierno con sabor clásico

325 gms - Marmoleado y muy suave

325 gms - Corte jugoso y de sabor intenso

300 gms - suave y muy sabrosa

$49 $89Nopales asados Tuétano a la
parrilla

$49 $119Cebollas Cambray Guacamole

C E B O L L A  C A R A M E L I Z A D A
E N S A L A D A  V E R D E
E N S A L A D A  D E  Z A N A H O R I A
F R I J O L E S

TOPP INGS

$389

$369

$369

T O D A S  L A S  C A R N E S  E S T Á N  M A R I N A D A S  A  L A S  F I N A S  H I E R B A S



COMBOS

$479

$459

$459

Picanha

Rib Eye

New York

320 gms de carne 
+ Pure de papa ó espárragos a la plancha
Salsas de Chimichurri y Matcha Norteña

320 gms de carne 
+ papas trufadas 
Salsas Chimichuri y Matcha Norteña

320 gms de carne
+ Quesapapa
Salsas de Chimichurri y Matcha Norteña

* T O D O S  L O S  C O M B O S  I N C L U Y E N  D O S  S A L S A S

C E B O L L A  C A R A M E L I Z A D A
E N S A L A D A  V E R D E
E N S A L A D A  D E  Z A N A H O R I A
F R I J O L E S

TOPP INGS

$399Chistorra

Arrachera

250 gms de carne 
+ Guacamole
Salsas Matcha y Roja

300 gms de carne 
+ Nopales y cebollas cambray
Salsas Roja y Matcha Norteña

$399



Coliflor

M A I Z H A R I N A

Rib Eye

Postres

Tacos (orden de 3)

$157

$157

$157

$119

$157

$157

$99

$196 $149

Chistorra

Picanha

Portobello

Arrachera

Waffle banana Split

Sirloin

Brownie de
Chocolate

M A C H A  N O R T E Ñ A
C H I M I C H U R R I
G U A C A M O L E
R O J A

SALSAS

+ $ 1 3  C O N  Q U E S O

TORT I L LA S

R A N C H
 C E S A R

ADEREZOS

$149Waffle Marquesita $99Helado



Limonada

Naranjada

Coca Cola

Coca Light

Sprite

Fresca

fanta

Carajillo

Bebidas

$149

$149

$149

Cócteles Sin Alcohol

Margarita

Negroni

$149Mojito

$149

$149

Clericot

Cuba Libre

$149Whiskey

$75

$75

$52

$52

$52

$52

$52

Corona $55

$55

$55

Pacífico

Victoria

$60Negra
Modelo

$60Modelo
especial

Cervezas

$149Mezcalita



Valle central / Chile

Vinos

$525

$960

$1014

Botella Copa

Patagonia / Argentina

Luján del Cuyo / Argentina

$1170San Luis Potosí / México

$1200

$1140

Guanajuato / México

Guanajuato / México

$522Valle central / Chile

$120

$195

$190

$110

$747Casablanca / Chile

$884Luján del Cuyo / Argentina $145

Oladia Cabernet

Newen Pinot Noir

Carla Fino Orgánico Malbec

Umbra Syrah

Tres Raíces Carbernet /
Syrah / Tempranillo

Tres Raíces Rosé Grenache
Caladoc

Oladia Pinot Noir

Ventisquero Clásico
Chardonnay

Carelli 34 Torrontes

TINTOS

ROSADOS

BLANCOS

$1190Mendocino / USABliss Sauvignon Blanc



sabores

Cold Mint

Mint Tea Lemonade

Matcha Green Tea Latte

Helado Latte

Bebidas

$87

$98

$120

Café Frío Té

Helado 
Caramel
Machiato

Affogato

$99Cold Brew

$48

$99

$99

$117

Café con
leche

$65

$75

$65

Macchiato
caramelo

Latte
Macchiato

$65Ccapuccino

$75Macchiato
Vainilla

Café Caliente

Verde & menta, negro Chai,
frutos rojos manzanilla

$75Naranja

Jugo


